

## **NUCLEO DI VALUTAZIONE**

Il Nucleo di Valutazione della Provincia di Brescia, con proprio verbale n. 2 del 20 marzo 2023 (Prot. n. 55183-2023) ha esaminato lo "Stato di Attuazione degli obiettivi PEG- Relazione sulla Performance al 31.12.2022" secondo quanto previsto dal Sistema di Valutazione delle Performance, approvato con Decreto del Presidente n. 78 del 31 marzo 2020.

Il Nucleo di Valutazione ha svolto la propria attività di verifica sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno nella fattispecie, tenendo anche conto dei risultati e degli elementi emersi dal monitoraggio sul Piano delle Performance e sul PEG e della documentazione prodotta a supporto del processo di validazione.

Tutto ciò premesso, ai sensi dell'articolo 14, comma 4, lettera c) del Decreto Legislativo 150/2009, Il Nucleo di Valutazione valida la correttezza metodologica della Relazione sulla Performance per l'anno 2022.

Il Presidente del Nucleo di Valutazione **Dottor Marco Bertocchi** *Firmato digitalmente* 

Dottoressa Antonella Rivadossi Firmato digitalmente

Dottor Antonio Sesto Firmato digitalmente